｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

法藍瓷股份有限公司 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：法字第2026012001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(68172_2026012001_Attach1.pdf、68172_2026012001_Attach2.pdf)

函知舉辦「法藍瓷第十屆想像計畫」募集大學生團隊，敬

請　貴校惠予公告周知，並鼓勵學生組隊報名參加，前進

偏鄉執行創意課程，請　查照。

「法藍瓷想像計畫」係由法藍瓷股份有限公司主辦，並由

教育部國民及學前教育署及國立政治大學指導之鹿樂平

臺、TFT為臺灣而教基金會、CSR@天下、聯合報願景工
程等機構共同協辦。旨在使用創意術科教案，挹注偏鄉教

育資源，實踐企業社會責任與大學社會責任。

本計畫將遴選出全台8組具熱忱與創意之大學生團隊，提
供每隊至多新台幣25萬元之執行基金。獲選團隊須於2026
年7月1日至8月31日期間，前往合作之偏鄉學校，以「代
間共學、社區共好」為主題，完成30小時以上之創意術科
教案與營隊活動。

第十屆想像計畫即日起受理報名至3月23日止。詳細申請
辦法、簡章及相關表格，請至本計畫官方網站下載（網

址：https://project-imagination.org）。
懇請　貴校協助將本活動資訊公告於學校首頁、學務處或

相關系所網站，並轉發予學生知悉，鼓勵學生發揮專長、

地址：105台北市民生東路五段167號13樓
承辦人：葉子平
電話：02-2767-0117

發文日期： 中華民國115年1月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學生事務處課外活動指導
組

115/01/21

1150001289

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

熱心服務。

如有相關疑問，歡迎逕洽本計畫聯絡窗口： (一) 電子信
箱：info@franzproject.com (二) 聯絡電話：(02) 2767-0117
分機 1232（葉先生） (三) Line官方帳號：@959fpjpd

正本：全臺大專院校

副本：

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/21
08:00:05

第2頁，共2頁

學生事務處課外活動指導
組

115/01/21

1150001289